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AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.

S ØNDAG S SKO L E:Noen søndager er det søndagsskole under 
gudstjenesten. Hvis dere vil bli varslet på SMS i forkant, eller 
ønsker nærmere informasjon, kontakt diakon Marianne Følling: 
e-post mf873@kirken.no, tlf 982 67 805.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30.For nærmere informasjon, kontakt Mille Edvardsen-Vik: 
e-post Lillemille0803@gmail.com, tlf 472 55 269

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :   «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er Marit Hjørnegård.
Spørsmål? Kontakt Vibeke Thunes Olsen. SMS til 415 10 750
eller e-post vo679@kirken.no

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Inger-Helene Hals, Inger-Helene.Hals@dnv.com,  932 35 450

TAC O FR EDAG :  Kl. 16.45–18 ca.en fredag i måneden. 
Barnesang kl. 17.30. For nærmere informasjon, kontakt diakon 
Marianne Følling: e-post mf873@kirken.no, tlf 982 67 805.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

Jeg husker en vårdag, det må ha vært i april. 
Jeg kom kjørende inn i innkjørselen vår, jeg 
parkerte bilen og barna hoppet ut og sprang 
inn i huset. Jeg tok med sekker og handlenett 
og følte som så mange andre dager, at det var 
mye som skulle inn og ut av huset hver eneste 
dag. Hverdagene var fylt med tre unger, aktivi-
teter, skole, jobb – og så skulle det også lages 
middag. Det som var spesielt denne dagen 
var at jeg møtte et par som kom gående forbi 
innkjørselen vår. «Vi bare må ut på tur, vi må 
ut i skogen, det er så vakkert med tepper av 
hvitveis og blåveis. Jeg gråter hele tiden, fordi 
det er så vakkert!» sier hun. Han bare smiler. 
«God tur», sier jeg og tar med meg de siste 
posene fra bilen. Hva var det jeg ikke hadde 
fått med meg? Hvorfor hadde ikke jeg vært i 
skogen? Sist jeg var der var en skitur i februar. 
Jeg hadde ikke tanker om å gå dit nå, det var 
ikke plass i hverdagen min. 

Nå er jeg takknemlig for at de delte sin 
entusiasme med meg. Det var en uoppdaget 
skatt for meg som akkurat hadde flyttet hit,  
og ikke hadde opplevd våren i Asker. Nå vet 
jeg at den kommer. Nå kjenner jeg stiene i 
nærområdet. Nå kan jeg allerede i februar  
kjenne på en forventning om at våren kom-
mer. Først blåveisen som blomstrer  

på brun skogbunn, mellom løv som falt i fjor. 
Så hvitveisen med sine tepper, liljekonvall og 
til slutt ruller bregnene seg ut. Det er som en 
kakofoni av sanseinntrykk i skogen. Nå er det 
jeg som må tørke en gledeståre fordi alt er så 
vakkert. Nå kan jeg fornemme at det kommer. 
I år gleder jeg meg til å få med meg våren i 
Lommedalen. Kanskje vi møtes i skogen?

Det dufter blått i skogen som gikk himmelen 
barføtt på jorda og satte nye vinger av spørsmål 
på gamle jordtrukne svar. (Hans Børli)

GRÅT, LIK OG DEL

Ellen Sæle Hansen
Sokneprest

Dette skjer en vanlig uke  
i Lommedalen kirke

MANDAG 
• Babysang kl. 11
• Speideren fra kl. 18 
• Vokalkompaniet ca. annenhver  

mandag kl.18.30

TIRSDAG 
• Formiddagstreff kl. 11  

12. mars, 16. april, 14. mai 11. juni 
• Vaffeltreff kl. 12
 30. april, 28. mai, 25. juni 
• Korverket kl. 18.30 

ONSDAG 
• Glamigos kl. 17.30 
• TweenStars k.l 19.00 
• Gudstjenestegruppe kl. 17.30 
• Sygruppa møtes med ujevne mellom-

rom.

TORSDAG 
• Mannsforum andre torsdag i måneden. 
• Kirkeakademiet sporadisk

FREDAG 
• TacoFredag kl. 16.45  

15. mars, 12. april, 24. mai
• Ten Sing kl. 18.30 

SØNDAG 
• Gudstjeneste kl. 11, søndagsskole og 

kirkekaffe 
• Comeback, ca.annenhver søndag fra  

kl. 19–21

Barnas alter er laget for barn og på deres pre-
misser, og som et naturlig samlingspunkt for 
barna i kirken. 

Alteret bidrar til en synliggjøring av barnas 
plass i kirkerommet, både gjennom trosopp-
læringstiltak og i det vanlige gudstjenestelivet. 

Symbolene som er risset inn i alteret, gjen-
speiler symbolene i kirkerommet, og er ment å 
skape nysgjerrighet hos barna. Å gå på skattejakt 
i kirken for å lete etter symboler, er en fin måte 
å bli kjent i kirken på. Utvalget av symboler tar 
utgangspunkt i klassiske bibelfortellinger for 
barn, og forsterker ytterligere gjenkjenneligheten 
for barna. 

Barnealteret inngår i en estetisk helhet i hele 
kirkerommet. Utformingen er robust, med mate-
rialer som tåler barns bruk over tid. Plasseringen 
og størrelsen på alteret er funksjonell for barna 
og praktisk for menigheten. 

Alteret er universelt utformet, barn både 
med og uten synshemming kan glede seg over 
å kjenne på detaljene i alteret. Når et ark legges 
over symbolene som er risset inn, og man drar 

over med blyant, kommer symbolet til syne på  
arket. Slik kan barna «tegne» et bilde av et kors, 
en sau, eller en fisk – som en alternativ måte å 
formulere en bønn på. De skrevne eller tegnede 
bønnene legges i bønnekrukken, som i form til-
svarer krukken på sidealteret – «voksenalteret». 

BARNAS ALTER

Et nedfelt skrin rommer både 
blyanter og papir.

De skrevne eller tegnede bønnene 
legges i bønnekrukken.

Alteret er universelt utformet, 
barn både med og uten synshem-
ming kan glede seg over å kjenne 
på detaljene i alteret.

Foto : Ellen Sæle Hansen

Teksten er utdrag fra prosjektbeskrivelsen av Barnas alter.
Skrevet av Solveig Torsteinsen, interiørarkitekt MNIL, 
Torsteinsen design AS

• Solveig Torsteinsen har designet alter,  
symboler og deler.

• Johan Fredrik Arntzen har utført utfresing av 
symbolene. Han har også laget kirkeskipet og 
sidealteret med utsmykning.

• Mølladammen snekkeri har produsert alteret.
• Rolf Tore Riska, Norges eneste tredreiemes-

ter, har dreiet bønnekrukken, etter et arbeid 
av Johannes Rieber som inngår i Nasjonal-
museets samlinger.

• Det er mange som har spilt på lag for å få 
fram dette alteret. Arbeidet har pågått på 
tvers av tre sokneprestperioder og i sam-
arbeid med utsmykningskomiteen.

Foto: Marianne Følling
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OM DÅPEN 
Når et barn blir født, endres verden for de som tar imot barnet. Plutselig 
står du der med et helt liv i hendene dine. Så hva g jør vi da?

Mange av oss søker sammen med andre. Foreldre, 
søsken, venner får ny betydning. Nye bånd knyttes 
og nye roller oppstår. Dine relasjoner blir ikke bare 
dine. De blir også besteforeldre, tanter og onkler. 
Kjæresten din blir ikke bare din, men også forelder 
til ditt barn. Mange av oss søker også utover. I møte 
med ansvaret og gaven som barnet er, knytter vi oss 
til en sammenheng som er større enn oss selv, til et 
hus som er større, til én som er større. Vi vil gjøre 
det andre har gjort før oss. Tradisjon kaller vi det 
ofte når vi tar med barna til dåp. 

Når jeg tenker på tradisjon, tenker jeg på gulvet 
i Lommedalen kirke. På alle de som har gått der, 

kjent tyngden av barnet i sine armer. Mange tusen 
har gått foran og nå er det du som går der. Og så 
tenker jeg på ordet trygghet. Det er trygt å gå et 
sted der andre har gått foran oss. 

Så hva har kirken å gi til de som kommer? For  
å forsøke å si noe om det har jeg funnet frem til 
fire ord: Vannet, blikket, navnet og ordene. 

La oss begynne i ordene
Å få barn er både overveldende og en veldig prak-
tisk oppgave. Vi veksler mellom det store i å bære 
et barn, et helt liv i våre hender, og til å bære barnet 
fordi det må rape, få ny bleie og bysses i søvn. 

Mens vi bærer barnet, dette livet i våre hender, gjør 
vi ofte mange andre ting og. 

Ordene kirken har funnet frem til i om dåpen 
er litt på samme vis. De skal fortelle om dette 
store, det som er for stort til å begripe, at akkurat 
dette barnet har kommet til verden. Alle håpene vi 
bærer for barnet, alt vi er redd for, alt dette ønsker 
kirken at ordene om dåpen skal romme. Samtidig 
er ordene veldig praktiske: døp og lær sa Jesus, så 
gjør vi det da. Finner noe vann, sier navnet til Gud, 
prøver å fortelle hvem vi mennesker er og hvem 
Gud er. Vi døper på samme måte som de som 
gjorde det før oss. Ordene som bar og gav mening 
til dem, blir til våre ord og bærer våre liv. Ordene er 
enkle og vannet er helt vanlig Lommedalsvann. Det 
som skjer er likevel større. I dåpen sier Gud til oss 
det som Gud sa til sin egen sønn da han ble døpt: 
Du er Guds elskede barn, i deg har jeg min glede. 

I Lommedalen kirke ber en av foreldrene en 
bønn for oppgaven det er å være foreldre. «Så 
godt vi kan vil vi møte barnas behov og gi dem 
kjærlighet og trygghet. Hjelp oss i vår hellige opp-
gave» ber foreldrene. Oppgaven er svært praktisk, 
og den har en uvurderlig betydning for dette barnet 
som du står med i armene dine. 

Under dåpen sies navnet til barnet. Selv om 
mange har hørt navnet før, er det viktig at det sies. 
Det er ikke hvem som helst som skal døpes. Den 
du er har betydning. For fellesskapet som finnes 
der inne i kirken, for familien som er samlet til fest 
og glede, for Gud. I Lommedalen kirke skriver vi 
navnet på en due og henger i vinduet. Den henger 
der så vi skal vise at barna er husket. Husket av 
Gud, og av kirken. Etter et år får barnet duen hjem. 
Da jeg lagde duene så jeg for meg at duene fløy 
utover i dalen. Litt som duene i Snøfall. De flyr 
med ønsker til julenissen. Våre duer flyr hjem til 
hver og en av de døpte med en liten bit av Lomme-
dalen kirke. I duen ligger håpet om at alle de som 
døpes skal kjenne at de hører hjemme i kirken og 
hos Gud. En liten bit av Lommedalen kirke er din. 

Så var det vannet og blikket 
Alle barn kommer til verden omsluttet av vann. 
Vannet gir liv og trygghet. I døpefonten møtes 
barnet av Gud gjennom vannet. Gud gir liv og 
trygghet. Så nært som vannet er på barnets panne, 
så nær er Gud. Dåpsvannet er som et stille vann 
som du kan speile deg i. I dåpen forteller Gud deg 
hvem du er; Skapt, villet og elsket. Det er den du 
dypest sett er. Fadderne som foreldrene samler 
rundt barnet skal være vitner, sier vi i kirken. Det 
betyr at de skal være med å fortelle denne sann-
heten til akkurat dette barnet: Husk at du er elsket! 
Derfor blir konfirmasjonen også viktig. Som en 
dag der vi samles i kirken og hjemme for å minne 
konfirmanten på dette som Gud sier: Du er Guds 
elskede barn, i deg har jeg min glede!

Tekst: Elise Bjerkreim-Bentzen

Vil du vite mer om dåp i Den norske 
kirke? Skann QR-kodene med mobilen.

DROP-IN-DÅP

Foto: Malin Longva

Drop-in-dåp 1. juni 2024  
kl. 11.00 til 15.00 i Stabburs-
kapellet på Bærums Verk.

 
Fra pinse i 2024 og to uker inn i juni er 
det planlagt en periode med nasjonal 
oppmerksomhet om drop-in-dåp, som et 
supplement til dåp i høymessen. Når en 
menighet arran gerer drop-in-dåp er det 
bare å møte opp uten avtale. Du trenger 
ikke gjøre noen praktiske forberedelser. 
Drop-in-dåp er helt enkelt, men like stort 
som dåp i en vanlig guds tjeneste.

Kort om drop-in-dåp  
i Den norske kirke
• Når en menighet arrangerer drop-

in-dåp, er det mulig å møte opp uten 
avtale. Du trenger heller ikke gjøre  
noen praktiske forberedelser. 

• Ofte arrangeres drop-in-dåp på egne 
dager, i tilknytning til andre arrange-
menter eller høytider.

• Drop-in-dåp er like stort, og selvsagt 
gyldig på samme måte, som det å bli 
døpt i en vanlig gudstjeneste.

• Du trenger bare å ha med gyldig legiti-
masjon

• Du blir medlem i Den norske kirke ved  
å bli døpt

• Alle kan bli døpt på drop-in-dåp, så 
lenge du ikke er døpt fra før

• Du må ha en liten dåpssamtale med 
presten før dåpen. Denne skjer rett før 
dåpen

• Du kan ha med egne faddere, eller 
kirken kan stille med faddere for deg.

• Det er mulig å låne dåpskjole eller hvit 
kappe. 

• Du kan ha med venner eller familie, eller du 
kan komme alene. 

• Kontakt sokneprest Ellen Sæle Hansen  
dersom du ønsker mer informasjon  
Eh789@kirken.no

I dåpen tørker vi av vannet på barnets hode etter selve dåpshandlingen. 
I Lommedalen kirke bruker vi noen helt spesielle dåps kluter.

Klutene er laget på Madagaskar, av kvinner tilknyttet et av 
menighetens misjons prosjekter i regi av Det Norske Misjonsselskap 
(NMS).

Dåpskluten får dåpsfamilien med seg hjem, sammen med dåpslyset 
som tennes på dåpsdagen. 

DÅPSKLUTEN
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På slutten av 1800-tallet ble det 
vanlig i Norge å bruke hvite kjoler 
til dåpsbarnet, slik som vi fortsatt 
g jør i dag. Men hva brukte de før? 

NYE DÅPSKLÆR  
MED GAMLE TRADISJONER

Maihaugen, med en liten en som lå der inne og 
ventet på sin helt egen fantastiske lue. Jeg begynte 
etter det å lese om tradisjoner for dåpsklær og fant 
ut at det var mye mer enn kun lange hvite kjoler 
som var vanlig å bruke.

På 1700-tallet var det viktig å ikke leve over 
evne, men da det kom til dåpsklær var det ingen - 
ting som skulle spares på. Silke, fløyel,gullknipling-
bånd og broderi. Derfor kunne bønder med lite 
penger ha dåpsklær en konge verdig. De brukte det 
de hadde, deler av en gammel bunad som hadde 
en skade, noen rester av silke, klær som var gått 
av moten og andre tekstiler de hadde tilgjengelig. 
De lagde dåpslue, smekke, pose, jakke eller andre 
pynteplagg til det lille barnet som skulle døpes. 

Gjenbruk
Jeg gjorde som de på 1700-tallet og brukte noen  
stoffer jeg hadde liggende, i tillegg til noe kjøpt 
brukt og litt nytt. Bomullsstoff fra tidligere pro-
sjekter ble til fòr og deler i nakken av dåpsluen. 
Sidene av dåpsluen er en gammel duk. De fargede 

båndene som henger ned fra luen og smekken er 
gjenbruk fra brudekjolen min, som også ble brukt 
til å pynte bilen vi kjørte på bryllupdagen. Det røde 
stoffet i luen og smekken er silke som er kjøpt nytt 
på Heimen Husfliden i Oslo. Det ble fargen rødt 
fordi jeg liker rødt og leste at på 1700-tallet ble det 
brukt mye rødt til bryllup og dåp, for den represen-
terte glede.

Luen og smekken sydde jeg kun med håndsøm 
og lagde mønsteret selv. Jeg tok utgangspunkt i 
bilder jeg fant på “digitalt museum” og gjorde min 
egen vri. Resultatet ble to plagg med masse farger, 
bånd, historie, og glede, som min datter brukte i 
sin dåp i Lommedalen kirke. Min mann sa i dåpen, 
at han var “framtids-stolt” over det jeg hadde sydd. 
Han var stolt og gledet seg over at dette skal gå i arv 
til våre barn, barnebarn, oldebarn, og kanskje enda 
lengre. Og om jeg skal si det selv, så er jeg veldig 
fornøyd med dåpsluen og smekken jeg har laget 
til min datter. De er skapt av en idé, inspirasjon, 
kunnskap om historie og tradisjoner, gjenbruk og 
mye kjærlighet. 

Dåpsluen med blomstret stoff som er en gammel 
duk jeg har brodert noen glitter-detaljer på. 
Kantet med gullknipling mot ansiktet.

Smekken på dåpskjolen kantet med gullknipling.  

Det fant jeg ut i november 2022, da var jeg på Mai-
haugen i Lillehammer med familien. Vi gikk rundt 
og så på tradisjonelle hodeplagg til bunad, gamle 
redskap og bøker som holdt på å gå fra hverandre.  
I det ene monteret var det mange nydelige dåpsluer 
fra 1700- og 1800-tallet. 

Fine farger
Luene var i mange fine farger, noen i silke, kantet 
med gullbånd, perler og andre vakre detaljer. Da 
jeg så dem tenkte jeg: “En slik lue vil jeg sy til mitt 
barn”. Jeg var nemlig gravid da jeg gikk rundt på 

Tekst og foto: Beate Marie Tindevik
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NYTT MENIGHETSRÅD 

forskjellige grupper. Du kan velge å være med i 
band, kor, teknikk, eller i «potetgruppa» – som gjør 
litt av alt; De kan for eksempel bake, spille spill, 
lage rekvisitter til konserter og forestilling og de 
kan lage videoer. Dette er en gruppe som du kan 
være med på å forme! 

Vi leker i fellesskap og har et morsomt opplegg 
hver gang etter øvelsen. Vi har blant annet dratt på 
bowling, hatt skøyte-Ten Sing, filmkveld, spillkveld 
og mye mer! 

Denne våren skal vi blant annet dra på Mega-
zone og på vinterfestival, vi skal ha «vårbord» og 
kampkveld, vi skal på bowling og på gocart – og vi 
skal til Tusenfryd! 

I tillegg avslutter vi året vårt med en strålende 
sommerkonsert med mye forskjellig innhold, som 
vi håper dere vil komme på! 

Vi er også med på TacoFredag, et fellesskaps-
måltid som hele menigheten inviteres til ca. en 
gang i måneden.

I Ten Sing har vi et stort fokus på samhold og  
på de gode opplevelsene vi har sammen. 

Vi håper at du som har lyst å se hva Ten Sing 
faktisk er, kommer og blir med en fredagskveld!  
Vi vil ta veldig godt imot deg som er ny, og ønsker 
deg velkommen i fellesskapet!

Tekst: Mille Edvardsen-Vik

TEN SING

Bowlingkveld er bare noe av det Ten Sing- 
gjengen finner på å gjøre sammen.

Ten Sing var med på julekonserten til Atle  
Pettersen i Lommedalen kirke i desember 2023!

Tonje Foss Engelstad  
og Mille Edvardsen-Vik

Bak fra venstre: Einar Frivang, Ivar Ødegaard,  
Brit Smedsrud, Solveig Torsteinsen, Kine 
Schjander-Opsahl. 
Foran fra venstre: Jon Hareide, Vibeke Thunes  
Olsen (kirkeforvalter), Steinar Sannes, Espen 
Finjarn, Leif Sigurd Larsen, Ellen Sæle Hansen 
(sokneprest).
Ikke til stede: Grete Lauten.

Det nye menighetsrådet er opptatt av å ta visjonen 
på alvor, å bruke den som en rettesnor for hvordan 
de vil prioritere sine arbeidsoppgaver framover. 
Og hvordan omsetter vi som menighetsfellesskap 
denne visjonen til handling?

Å bygge menighet er menneskearbeid. Det er 
mer enn å åpne den fysiske døren og invitere folk 
inn, det er like mye å ta godt imot, å se hver enkelt 
som oppsøker fellesskapet vårt. Det er å ta vare på 
hverandre i fellesskapet – på tvers av generasjoner.

Dette var et tema da det nye menighetsrådet 
møtte staben i kirken, en søndag ettermiddag i 
januar. Det er både hyggelig og nyttig å møtes slik 
og snakke sammen, for å bli kjent og for å skape en 
felles forståelse for hvordan vi sammen kan gjøre 
Lommedalen til en god menighet å høre til. 

Andre punkter som stab og menighetsråd 
drøftet: 
• Synlighet: Hvordan får vi informert om alle våre 

aktiviteter, for å nå flest mulig av befolkningen  
i Lommedalen og på Bærums Verk?

• Frivillighet: Hvordan rekruttere frivillige, og ad-
ministrere det frivillige arbeidet i menig heten? 
Det nedlegges mye frivillig arbeid, og som 
menighet er vi avhengige av at frivillige og stab 
jobber sammen for å opprettholde aktiviteter.

• Tradisjon og endring: Hvordan kan vi være 
endringsvillige samtidig som vi klarer å ivareta 
viktige og bærekraftige tradisjoner i menighets-
livet?

Andre forhold som menighetsrådet  
vil ha fokus på:
• Befolkningssammensetningen i Lommedalen 

og på Bærums Verk er i endring. Befolkningen, 
og dermed menigheten, blir eldre. Hvordan kan 
menigheten tilpasse aktiviteter og tilbud til de 
som til enhver tid bor i menigheten?

• Den lange unntaksperioden under pandemien 
setter fremdeles sitt preg på folks vaner, og 
vi har mistet noe av kontinuiteten i etablerte 
aktivi teter. Hvordan møter menigheten ut-
fordringen med lavere oppslutning om aktivi-
teter, og en større utfordring med å få frivillige?

Jon Hareide er valgt til leder det første året av 
menighetsrådets fireårsperiode. Jon var også med i 
det forrige menighetsrådet, og bidrar til kontinuitet 
i overgangen mellom to rådsperioder.

Visjonen til Lommedalen menighet er «En åpen dør – inn til det hellige og ut til mennesker».

Bli bedre kjent 
med Jon her 
(skann koden  
med mobilen). 

 Ten Sing er ungdomsklubben i Lommedalen 
menighet. Vi møtes i kirken hver fredag fra  
kl. 18.30–22. Tonje Foss Engelstad og Mille  
Edvardsen-Vik er ungdomsarbeidere i Lommedalen 
og ledere i Ten Sing.

 Ten Sing er et sted for alle, et sted hvor man 
kan være seg selv og bidra med sine kvaliteter! 

På Ten Sing-kveldene pleier vi å ha det gøy sam-
men, vi har konkurranser og vi er med i  

TEN SING: 
Klubb, kor, band, teknikk, 

drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på 

fredager fra klokken 18.30.For 
nærmere informasjon, kontakt 

Mille Edvardsen-Vik: e-post 
Lillemille0803@gmail.com, 

tlf 472 55 269
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FASTEAKSJONEN 2024

Håp i en 
dråpe vann
Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i verden i dag 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt. Kirkens Nødhjelp jobber med 
akutt bistand i katastrofer og med lang-
siktige prosjekter for å redusere nød og 
fattigdom i verden. Vi jobber for fred og 
rettferdighet, og for å redde liv.

I fasteaksjonen samler vi inn penger 
til dette livsviktige arbeidet, med særlig 
fokus på tilgang til rent vann og de 
enorme ringvirkningene dette har for 
et menneske. Årets aksjonsdager er 
17.–19. mars 2024.

Aksjonsdag 19. mars
19. mars er aksjonsdagen for Lomme-
dalen menighet. 97 konfirmanter og 
foresatte skal dekke de 85 rodene som 
Lommedalen og Bærums Verk er delt 
inn i. Vi går med bøsser i år også selv 
om det er færre kontanter i omløp  
nå enn før. Du kan selvsagt gi  
via vipps når du får besøk 
av bøssebærere. Ta  
vel imot årets bøsse-
bærere! Sammen kan 
vi gjøre en forskjell.

Foto: Kirkens Nødhjelp

VIPPS 
TIL 2426

Slik lyder visjonen for Den norske kirkes diakonale 
tjeneste.

Den rommer fire overordnede temaer: Neste-
kjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hver for seg store temaer, bærende på et stort 
ansvar og samtidig store muligheter, for hvordan 
den lokale diakonien kan vise seg i praksis.

Ansvaret for vern av skaperverket er altså en  
del av diakonien, et ansvar som vi som kirke bør  
ta på det største alvor. 

Det er ikke lenge til naturen våkner igjen etter 
vinterdvalen, og nytt liv spirer fram. Guds skaper-
verk viser seg fra sin vakreste side om våren!

Mennesket er satt til å forvalte og forbruke 
skaperverket på en måte som tar hensyn, som 
bevarer og som gir grunnlag for at jordas ressurser 
kan nyttiggjøres av generasjon etter generasjon.

Vi vet at vi nå er på ville veier, at vi ikke har gjort 
denne forvalterjobben så bra. Og motløshet og uro 
gjør seg lett gjeldende med tanke på veien videre. 

Jeg har tro på at en motvekt mot motløshet 
er handling! Hva kan du, jeg og vi gjøre for å 
sette fokus på, og søke å motarbeide, en negativ 
utvikling for natur og klima? Hva kan vi som 
menighetsfellesskap gjøre? 

For det finnes handlingsrom, og vi har mulig-

Marianne Følling
Diakon

heter. Både som enkeltpersoner, som samfunn 
og som menighet. Og det er håp om at vi kan gå 
en lysere og grønnere framtid i møte – både helt 
konkret i ukene som ligger foran oss, og i et større 
perspektiv. La oss bruke de mulighetene vi har til å 
bli litt mer «grønne» og bærekraftige i vår hverdag. 
God vår!

– OG GUD SÅ  
AT DET VAR GODT*

«Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeligg jort  
g jennom liv og tjeneste.» 

KONSERTER I KIRKEN

KORVERKET HYLLER SOMMEREN MED SANG
Lune sommerlåter og hjertekjære viser. Det er noe av det damene i Kor-
verket lover å levere når de tradisjonen tro inviterer til flerstemt sommer-
konsert i Lommedalen kirke i juni. Charlotte Fongen er dirigent – ikke se 
bort fra at hun gleder forsamlingen med solosang også, med sin nydelige 
sopran. Velkommen skal du være til kortreist og klangfull konsert!

Når: Tirsdag 18. juni, kl. 19.30

Sted: Lommedalen kirke

Billett: Kjøpes ved inngangen, kroner 150 for voksen, gratis for barn og 
studenter, rabatt for store grupper (Betal med vipps)

Med et variert repertoar, ønsker vi sammen med dere å skape en  
stemningsfull sommer-sangkveld. Vokalkompaniet er en blanda 
vokalgruppe med 20 sangere som øver i Lommedalen kirke annenhver 
mandag. Musikalsk leder er Silje Worquenesh Østby Kleiven. 

Når: Mandag 3. juni kl. 19:30

Sted: Lommedalen kirke . Dørene åpnes kl. 19:00.

Billett: Forhåndskjøpes på Hoopla (https://vokalkompaniet.hoopla.no/
event/sommertoner). Billetten er unummererte sitteplasser. Billetter på 
konsert dagen kan kjøpes i døren via Vipps til kr 275,- per voksen og 160 
per barn/ungdom under 18 år. Det lønner seg å forhåndskjøpe billetter!

*Overskriften er hentet fra 1. Mosebok, skapelsesberetningen. 
Gud skapte himmel og jord, levende skapninger og grønne 
vekster, og mennesket i sitt bilde. Og Gud så at det var godt. 

I løpet av deres nå 40 år lange karriere har The 
Real Group blitt synonymt med vokalmusikk i 
verdensklasse. Siden oppstarten i 1984 har den 
anerkjente gruppen spilt nærmere 3000 kon-
serter verden over, og stadig utfordret grensene 
for hva som kan oppnås med stemmen som 
eneste uttrykksmiddel. Møt Clara Fornander, 
Joanné Nugas, Johannes Rückert Becker, Axel 
Berntzon og Daniele Dees i et program med en 
spennende blanding av jazz, pop og kormusikk 
i The Real Groups patenterte a cappella-stil. 
Gruppen har denne gangen også med seg sine 
venner i det lokale koret Vokalkompaniet.

Når: Lørdag 27. april, klokken 19

Sted: Lommedalen kirke

Billett: Kr 550,- (Student/under26 kr 320,-) 
https://billetto.no/e/the-real-group-live-med-
vokalkompaniet-billetter-943724

Håp i en dråpe 
vann

Foto: iStock
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 – F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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VELKOMMEN TILJULEMESSEN
Se program
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NYHETER OG INFORMASJON
FRA KIRKEN 

I DALEN

Foto: Finn Ståle Felberg, Bærums Verk

UTLEIE AV
KJELLEREN

Visste du at du kan leie 
ungdomskjelleren i kirken til en 

rimelig penge og arrangere klassefest, 
barnebursdag o.l. der? Vi har fullt 

utstyrt kjøkken i kjelleren også, 
air hockey, masse spill samt 

spisebord til 25. 

Ta kontakt på 
post.lommedalen@kirken.no 

for å booke. Velkommen!

GUDSTJENESTEKALENDER 
MARS
17.03.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Nattverd. Fasteaksjon. Offer til Kirkens nødhjelp.  
  Søndagsskole. Kirkekaffe.
24.03.2024 11:00 Palmesøndag. Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog og Thor Henning Isachsen. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens diakonale arbeid. Kirkekaffe.
28.03.2024 16:00 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. 
29.03.2024 11:00 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. 
31.03.2024 11:00 1. Påskedag. Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens  
  arbeid. Kirkekaffe.

APRIL
01.04.2024 18:00 2. påskedag. Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes og Runa Taksdal. Nattverd. Offer til menighetens arbeid.  
  Comeback synger. Kirkekaffe.
07.04.2024 11:00 Familiemesse v/ Ellen S. Hansen og Markus Anskau. Dåp. Nattverd. Offer til Kirkens familievern. 
  Glamigos synger. Kirkekaffe.
14.04.2024 11:00 Gudstjenste v/ Øystein Holtskog og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Lommedalen KFUK/KFUM speiderne. Kirkekaffe. 
21.04.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad. 
  Lommedalskoret synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
28.04.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Stiftelsen Korsvei. Kirkekaffe.

MAI
05.05.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens ungdomsarbeid.  
  Vokalkompaniet synger. Kirkekaffe.
09.05.2024 11:00 Kr. himmelfartsdag. Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog Og Runa Taksdal. Nattverd. 
12.05.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Øystein Holtsog og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til NMS- misjonsprosjekt. 
  Korverket synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
19.05.2024 11:00 1. pinsedag. Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgenen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Sandomstiftelsen. Kirkekaffe. 
26.05.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog. Nattverd. Offer til menighetens ungdomsarbeid. Søndagsskole.  
  Kirkekaffe.

JUNI
02.06.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Nattverd. Offer til menighetens barnearbeid. Kirkekaffe.
09.06.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Søndagsskole Offer til Institutt for sjelesorg,  
  Modum bad. Kirkekaffe.
16.06.2024 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen S. Hansen og Runa Taksdal. Dåp. Nattverd. Offer til Acta barn og unge i 
  Normisjon. Ten Sing synger. Kirkekaffe.
23.06.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Lommedalen kirke v/ Stein Bjarne Westnes og Runa Taksdal. Dåp. 
  Nattverd. Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe. 
30.06.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Bryn kirke v/Trude-Christina H. Halvorsen

JULI
07.07.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Lommedalen kirke v/ Ellen Sæle Hansen
14.07.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Bryn kirke v/Ellen Sæle Hansen
21.07.2024 11:00 Fellesgudstjeneste i Lommedalen kirke v/ Ellen Sæle Hansen
28.07.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Bryn kirke v/Trude-Christina H. Halvorsen

AUGUST
04.08.2024 11:00 Samtalegudstjeneste med konfirmantene v/Marie Skarrebo Jørgensen i Lommedalen kirke. 
  Fellesgudstjeneste med Bryn
11.08.2024 11:00 Fellesgudstjeneste med Bryn i Bryn kirke v/Stein Bjarne Westnes
18.08.2024 11:00 Gudstjeneste v/Marie Skarrebo Jørgensen i Lommedalen kirke. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden november 2023 til januar 2024

Mathea Myrdal Boasson
Theodor Müller Andersen
Jacob Johannes Eiken Haug
Syver Edvard Bakke Havgar
Ada Smedsrud Selvik
Ida Kristine Kjøde Birkeland

VIGDE
Siri Louise Visted & Harald Tveito

DØDE
Siren Muller
Gunn Karin Beite Rogvin
Bjarne Lambert Smol

Jan Simensen
Kåre Leonard Lindseth
Inger Nansy Nilsen
Solveig Kvello Jensvold
Inger Margrethe Salvesen
Ingvarda Bratli
Gerd Irene Klem Kirkeby
Eivind Beck
Reidar Risløkken
Elise Steen
Elsa Pauline Grevskott
Inger Seegaard
Inger Bråten

DØPTE
Frida Arneson
Jarle Arneson
Emma Løkken Nilsgård
Tobias Reusch Pettersen
Oline Døhl Sandøy
Oline Langehaug Moldenhagen
Edmond Wilhelm Getz
Silje Løwer
Herman Eng Mysterud
Johannes Vågen Lindtjørn
Matteo David Johnson
Helene Skarrebo Jørgensen

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

DIN ANNONSE HER?
Kontakt Vibeke Thunes Olsen

E-post: vo679@kirken.no
Telefon: 415 10 750 
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Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Assistent
Mirnesa Trako
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte).
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen Ten Sing
Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Rådmann Halmrast vei 14 
www.baerumkirken.no
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

ANTON BRUCKNER-ÅRET 2024
bondelandet i Østerrike, med sterk østerriksk 
bonde-aksent. Det sies at han hadde tellemani 
og telte vinduer og mursteiner på bygninger. 
Han skal ha vært reservert og tidvis folkesky. 
Kanskje disse tingene var en konsekvens av 
hans musikalske filosofering og religiøsitet. 
Forutenom symfoniene (hvorav symfoni 4 også 
sterkt kan anbefales), skrev han en rekke 
religiøse verker. Blant annet kortere korverker 
(motetter) som Os justi, Christus factus est og 
Locus iste, og det litt lengre korverket Te Deum. 
God lytting, og fortsatt godt Bruckner-år!

Håvard Ringsevjen
Kantor

I år er det 200 år siden Anton Bruckner (1824–
1896) ble født. En ikke altfor mye spilt komponist, 
men et jubileumsår er en mulighet til å utforske 
noen av hans verker. Han er med i klubben av 
ganske mange betydelige komponister som 
kun rakk å skrive ni symfonier – eller det vil si, 
den 9. symfoni ble aldri helt fullført. Beethoven 
skrev ni symfonier, og det gjorde også Schubert, 
Dvorak, Vaughan Williams og flere andre – i det 
som har blitt kalt «den niende symfonis forban-
nelse». Bruckner var kanskje ikke så overtroisk; 
han var derimot dypt religiøs. Dette kan høres i 
hans musikk, inkludert symfoniene, som tidvis 
har et transcendentalt, overjordisk og religiøst 
preg. For eksempel hans sjuende symfoni, som 
blant annet har vært et av Oslo-filharmoniens 
prosjekter i vår. Den er monumental og til dels 
mystisk. Og den er lang. 70 minutter; men det er 
verdt å sette seg ned i godstolen en gang man 
har en time og 10 minutter til overs (Berliner 
Philharmoniker med Daniel Barenboim har gode 
innspillinger på Spotify). Han er forsiktig med å 
blande instrumentgrupper – strykere og blåsere 
blir ofte separert. Kanskje han var inspirert av 
orgel-instrumentet; han var faktisk en svært dyk-
tig organist, selv om han skrev lite for orgel (han 
var derimot utrolig god i orgel-improvisasjon).

Bruckner var en noe eksentrisk person fra 

Kapellan (permisjon) 
Marie Skarrebo Jørgensen

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Tindevik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Steinnes Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Ellen Sæle Hansen
E-post: eh789@kirken.no 
Telefon: 915 92 937

Kantor (permisjon)
Håvard Ringsevjen

Kapellanvikar 
Øystein Schønning Holtskog
E-post: oh427@kirken.no 
Telefon: 932 35 534

Kapellanvikar 
Hilde Barsnes
E-post: hb588@kirken.no  
Telefon: 975 44 049

Diakon
Marianne Følling
E-post: mf873@kirken.no
Telefon: 982 67 805

FRA MENIGHETSRÅDET

Det nyvalgte menighetsrådet for perioden 2024–27 
konstituerte seg i rådets første møte i november, og 
er nå i full gang med arbeidet! Undertegnede har 
fått æren av å lede rådet det første året, nestleder 
i samme periode er Kine Schjander-Opsahl. Som 
representanter til Kirkelig Fellesråd i Bærum ble valgt 
Ivar Ødegaard (fast) og Brit Smedsrud (vara), begge for 
hele fireårsperioden.

Både de faste- og de fire vara-medlemmene  deltar 
på rådets møter i størst mulig grad. Dette er selvsagt 
desto viktigere når rådet i denne valgperioden har 
seks faste medlemmer, ikke ti som i forrige periode. 
Det er gledelig og inspirerende å se det positive 
engasjementet, blant alle de innvalgte, for menigheten 
og alt som skjer i Lommedalen kirke. 

Siste søndag i januar hadde menighetsrådet og de 
ansatte i menigheten en felles samling. Målsetningen 
var todelt: Å bli bedre kjent på tvers av råd og stab, og 
å reflektere sammen rundt hvordan valgte og ansatte i 
menigheten i fellesskap kan arbeide for å komme stadig 
nærmere å oppfylle Lommedalen menighets visjon:  
«En åpen dør – inn til det hellige og ut til mennesker».

På nyåret ble det nye barnealteret montert i kirken, 
plassert like ved sidealteret bakerst til høyre  
i kirkerommet. Det er et synlig uttrykk for at barna er 
fullt ut inkludert, i kirkerommet og i gudstjenestene. 
Alteret er blitt kjempeflott, og er vel verdt å ta en titt på! 
Tiltaket ble besluttet av det foregående menighetsrådet 
– og ferdigstilt etter at det nye har overtatt.

Menighetens årsmøte avholdes søndag 21. april, like 
etter kirkekaffen. Da legges årsrapporten frem. Møt 
opp, og bli opplyst om arbeidet i menigheten i året som 
har gått!

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sokneprest Ellen Sæle Hansen sitter i menighetsrådet. 
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett.

Faste representanter: Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl, Ivar 
Ødegaard, Jon Hareide, Espen Krydsby Finjarn, Brit Smedsrud, 
Grete Lauten.  

Vararepresentanter: Steinar Sannes, Einar Frivang, Leif Sigurd 
Larsen, Solveig Torsteinsen

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
29. februar, 18. april, 30. mai, 5, september, 31. oktober,  
28. november

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
11. april, 23. mai, 29. august, 24. oktober, 21. november

F

HAR DU LYST TIL 
Å SKRIVE I KIRKEPOST?

Eller bidra i redaksjonen? 
Ta kontakt med 

 Marianne Følling på e-post
mf873@kirken.no

Jon Hareide
Menighetsrådsleder

ÅPENT 
STABBURSKAPELL 
Palmesøndag kl. 12–16
Skjærtorsdag kl. 12–16
Langfredag kl. 12–16
Påskeaften kl. 12–16
1. påskedag kl. 12–16

VELKOMMEN  
TIL KIRKEN 
I PÅSKEN 
Velkommen – for å delta i felles-
skapet, lytte til ordet og musikken 
og være med og synge de vakre 
påskesalmene.

Se program på side 7 og 
gudstjenestelisten på side 13.



FINT FOR BARN I KIRKA

GLAMIGOS  
FOR BARN FRA FYLTE 3 ÅR 
TIL OG MED 3. KLASSINGER 
Sangglede og lek i fokus! Barnekoret Glamigos 
øver onsdager fra kl. 17:30. Middag fra kl. 16.45. 
Ønsker ditt barn å begynne? Det er bare å møte 
opp på en øvelse! 

Her er noe av alt det som skjer for barn frem til sommerferien:

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der minst en av 
foreldrene er medlem i Den norske kirke. Alle barn er selvfølgelig 
hjertelig velkommen, uavhengig av invitasjon.

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i 
Lommedalen 

kirken

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida  
Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller 
e-post: in595@kirken.no 

BABYSANG – FOR BABYER – 
OG MAMMAER OG PAPPAER  
I FORELDREPERMISJON
Mandager kl. 11. Frem til og med 17. juni. 
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende 
– fint. Ta gjerne med matpakke, så spiser vi 
sammen etter sangstunden. Vi serverer kaffe og 
te. Og vafler annenhver uke! Babysang er for alle 
som er hjemme med småbarn. Det er helt gratis 
å delta. Velkommen store og små! 
OBS: Vi følger skolerutas fridager, og mandagene 
22. april og 6.mai har vi sangstunden vår på Gull-
haug sykehjem. Vil du stå på SMS-lista og holdes 
oppdatert om annerledes-dager og vaffelserve-
ring, gi beskjed til menighetspedagog Ida. 

AGENTUKA  
SOMMERUKE I KIRKEN  
FOR 2.- OG 3.-KLASSINGER. 
Uke 26. 24.–28.juni. 8:30–15:00.
En fin og morsom uke, den første uka i sommer-
ferien. Gjennom aktiviteter, sang, lek, ballspill, 
måltider og turer blir barna kjent med både seg 
selv, hverandre og Gud. Fredag er hele familien 
velkommen den siste halvtimen, til bildefrem-
visning fra uken og avslutning. Invitasjoner er 
sendt ut til alle barn født i 2015 og 2016*. 

Påmelding: 
Det koster 500,- å være med på 
Agentuka. Penger ingen hindring. Vi 
har gode støtteordninger. Ta kontakt 
eller gi beskjed ved påmelding. 

TWEENSTARS  
FOR 4.–7.KLASSINGER
Sangglede, lek, aktiviteter og vennskap! I tillegg 
til å synge, er vi opptatte av å bygge et godt 
fellesskap. Den årlige Barnefestivalen er et av 
mange høydepunkt! 
TweenStars møtes onsdager kl. 19-20:30. Det er 
bare å møte opp en onsdag – bli med! 
 

TACOFREDAG  
FOR ALLE I ALLE ALDRE 
15. mars, 12. april og 24. mai 
Kom til dekket bord og hyggelig fellesskap.  
Taco serveres fra kl. 16.45. Barnesang for alle 
barn kl. 17.30. Kom alene, eller ta med en venn, 
nabo eller familie. 
TacoFredag koster 25,- per barn tom. 12 år,  
50,- per voksen eller maks 150,- per familie 
(eller betal det du synes passer). 


